
f/nmim sodflnfch služeb Prahl

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900167

Fakturační adresa: Údaje o zadavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

Xng. Michal Naar
Na Strži 133/6
140 00 Praha 4

IC: 70878277 IČ: 05409659 | Dlí: CZ7608150000

Dodací adresa: Předpokládaný termín dodáni:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

Způsob převzetí: Osobně

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba: Předpokládaná cena: 102 971,00 Kč

Tel.:
Email: Bez DPH: 85100,00 Kč
Podrobný popis objednávky: Tisk brožur v rámci projektu „BUILD FUTURE STOP BULLYING" 
Objednáváme si u Vás:
Tisk: Brožura pro politiky náklad lZOks a Brožura pro učitele a studenty náklad I200k$ dle specifikace:

Brožura pro politiky 
formát 170x297mm
barevnost: obálka 4/4 + 1/0 lamino matné, vnitřky 4/4
materiál: obálka 250g KM, vnitřky 150g KM
vazba: V1
rozsah: 4 + 32 stran
náklad: 120 ks
cena: 12.400,- Kč bez DPH

Brožura pro učitele a studenty
formát: 170x297mm
barevnost: obálka 4/4 + 1/0 lamino matné, vnitřky 4/4
materiál: obálka 250g KM, vnitřky 150g KM
vazba: V1
rozsah: 4+44 stran
náklad: 1200 ks
cena: 72.700,- Kč bez DPH

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to 
vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajeni smluvní 
strany tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 85 100,00 Kč bez DPH.

PR A H A
PRA GUt
PRA G A
PRA G

ISO 0001
| \í ř jM *

Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo

Tel.: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Ptaha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900167

Název prolektu: „BUILD FUTURE STOP BULLYING1'

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 11.6.2018 Razítko a ,

žil

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením za 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Objednávka akceptována:

dne 3.4

Datum: Jméno Razítko a podpis

11.6. 2018 Michal Naar

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č> 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znání, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

ISO 9001
►

Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo

Tel.: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je Členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz

